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۲ کشته و یک نفر مفقود در سیل 13 استان
رئیس سازمان امداد و نجات از امدادرسانی به ۲۴۹۳ نفر در ۱۳ استان که 

متاثر از سیل و آب‌گرفتگی در ۸ روز پنج شنبه بودند، خبر داد.
 به گزارش ایسنا، محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به انجام 
عملیات سیل و آب‌گرفتگی از ۱۱ تا ۱۹ آبان و تا ساعت ۶ صبح دیروز گفت: ۱۳ 
استان کشور شامل )اصفهان،خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سمنان، سیستان 
و بلوچستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، گلستان، مازندران، 

هرمزگان، همدان و یزد( متاثر از سیل و آبگرفتگی شده‌اند. 
محمودی افزود: ۳۲ شهرستان، ۸۷ منطقه شامل ۷۶ روستا، ۱۰ شهر و یک 

منطقه عشایری از ۱۳ استان کشور نیاز به امدادرسانی پیدا کردند.
 وی ادامه داد: در این مدت‌زمان، ۱۳۶ تیم امدادی، شامل ۵۹۷ امدادگر، 
به ۲۴۹۳ نفر امدادرسانی کردند، ۶۸ نفر را به مناطق امن منتقل و به ۲۶۶ نفر 
اسکان اضطراری دادند. متاسفانه یک نفر از هم‌وطنان در شهرستان کلاله و یک 
نفر در گالیکش  بر اثر سیل، جان خود را از دست داده و یک نفر دیگر  در میامی 

مفقود شده است.
 رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به این که با کمک دستگاه‌های پمپ آب 
و لجن‌کش، آب تجمیع شده در ۱۸۷ واحد مسکونی تخلیه شد، افزود: امدادگران 
جمعیت هلال‌احمر ۵۵ دستگاه چادر، ۱۶۳۵ تخته پتو، ۶۸۸ تخته موکت، ۲۴۵ 
ست ظروف، ۵۹۲ کیلوگرم نایلون، ۵۶۲ بسته غذایی و ۵۷۰ کیلوگرم برنج در 

بین افراد متأثر از سیل و آب‌گرفتگی توزیع کردند.
 عملیات امدادرسانی در گستان و سیستان و بلوچستان و جست‌وجوی 

مفقودی در میامی )سمنان( ادامه دارد.

عامل تیراندازی به شهروند شاهرودی 
در تور اطلاعاتی پلیس

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری شخصی که در یکی 
از خیابان‌های شهر اقدام به تیراندازی سمت یک شهروند کرده بود، خبر داد.

سرهنگ سیدعلی میراحمدی ۱۸ آبان ماه بااعلام این خبر اظهار کرد: پس 
از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد تیراندازی در جنوب 
شهرستان شاهرود، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ بسیج 

فرماندهی شهرستان قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران کلانتری با انجام کارهای اطلاعاتی و در تحقیقات 
فراوان موفق شدند عامل تیراندازی که جوانی ۳۰ ساله و دارای سابقه کیفری بود 

را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند.
سرهنگ میراحمدی انگیزه عامل تیراندازی را خصومت شخصی عنوان 
و خاطرنشان کرد: عامل تیراندازی جهت صدور حکم لازم به دستگاه قضائی 

معرفی شد.

برخورد اتوبوس توریست فرانسوی 
با صندلی مسجد جامع یزد

برخورد اتوبوس توریست فرانسوی با صندلی مسجد جامع یزد باعث تخریب 
آن شد.

به گزارش رکنا: یک توریست فرانسوی با کامیون مرسدس بنز خود در حال 
عبور از مقابل مسجد جامع یزد بود که ناگهان با برخورد به صندلی کنار خیابان، 

لاستیک خود را پنچر کرد و صندلی را هم شکست.
حضور چنین خودرویی در محل مسجد جامع یزد است که می‌تواند باعث 

وقوع فجایع بدتری شود.

برخورد پلیس با رمال‌های اطراف حرم عبدالعظیم)ع(
فالگیر و رمال‌های اطراف حرم حضرت عبدالعظیم توسط پلیس بازداشت شد.

به گزارش رکنا،طرح برخورد با فالگیرها و رمال‌های اطراف حرم حضرت 
عبدالعظیم)ع( توسط پلیس ری اجرا شد.

برپایه این گزارش در راستای اجرای تدابیر سرهنگ طرهانی فرمانده انتظامی 
شهرستان ری و حمایت دادستان شهرری طرح برخورد با فالگیرها و رمال‌های 
اطراف حرم حضرت عبدالعظیم)ع( توسط پلیس اطلاعات این فرماندهی، آغاز و 

۹ اخطار پلمب واحدصنفی صادر شد.

قاتل قدیمی خانواده خودش را به گروگان گرفت 
سارق مسلح فراری که همسر و دو فرزند پسر خود را به گروگان گرفته بود 
دستگیر شد و خانواده او به سلامت رها شدند. به گزارش رکنا، صبح روز ۱۷ آبان 
۱۴۰۲ مأموران نوپو استان خوزستان توانستند یک زن و دو پسرش را که توسط 
پدر خانواده به گروگان گرفته شده بودند در نهایت سلامت آزاد کنند. برپایه این 
گزارش ماموران انتظامی هویزه بعد از ساعت‌ها کار اطلاعاتی محل اختفای سارق 
مسلح متواری را شناسایی کرده و برای دستگیری وی وارد عمل شدند اما متهم 

همسر و دو فرزندش را به گروگان گرفت.
در ادامه در پی اطلاع ماموران نوپو یگان ویژه هویزه از وقوع گروگانگیری و 
تهدید متهم بلافاصله وارد عمل شدند و بعد از ۲ ساعت عملیات روانی توانستند 
به سلامت گروگان‌ها آزاد کنند. گفتنی است، سارق مسلح متواری که سابقه قتل 
نیز در کارنامه خود دارد توسط مأموران نوپو دستگیر و از وی یک قبضه کلت 

کشف شد.

اعدام 2 مرد در زندان بندرعباس 
حکم اعدام 2 قاچاقچی بعد از مخالفت با عفو آنها در زندان مرکزی بندرعباس 
اجرا شد. به گزارش رکنا، اولین نفر مردی ۶۲ ساله بود که مدتی قبل به اتهام 
قاچاق ۳۵۰ کیلو هروئین بازداشت شده بود. او پس از محاکمه در دادگاه انقلاب 
به اعدام محکوم شد. او به این رای اعتراض کرد اما حکم دادگاه در مرجع بالاتر 
تایید شد. با این حال مسئولان دادگستری پرونده او را در کمیسیون عفو و 
بخشودگی مطرح کرده و مورد بررسی قرار دادند اما با عفو مخالفت شد تا اینکه 

حکم اعدام او سحرگاه دیروز اجرا شد.
دومین نفر مرد جوانی بود که چندی قبل در هرمزگان به اتهام قاچاق ۱۵ 
کیلو شیشه بازداشت شد. او بعد از انجام تحقیقات مقدماتی و در شرایطی که 
همه شواهد و مدارک علیه‌اش بود در دادگاه انقلاب محاکمه و به اعدام محکوم 
شد. این رای نیز پس از تایید برای اجرا به واحد اجرای احکام فرستاده شد و او 

نیز به دار مجازات آویخته شد.

اخبار کوتاه

مجرم سابقه دار تهرانی که قصد ربودن 
چندین کودک را داشت در اعترافات خود 
بیان کرد که به علت مصرف مواد مخدر توهم 
زده و کودکان را برادرزاده و خواهرزاده‌های 

خود دیده است.
به گزارش رکنا، صبح دیروز زنی جوان با 
۱۱۰ تماس گرفت و وقتی اپراتور پاسخ داد، 

گفت:پسری جوان در حال ربودن چند کودک 
است؛ لطفا فورا مامور بفرستید تا دستگیرش 
کنند. اپراتور زن جوان را به آرامش دعوت 
کرده و از او آدرس گرفت؛ خیابانی در جنوب 
پایتخت. بلافاصله تیمی از ماموران راهی محل 
مورد نظر شدند و مرد جوان را دیدند که در 
حال کشیدن چند دختر و پسربچه در خیابان 

بود. بچه‌ها فریاد می‌کشیدند که در آن شرایط 
ماموران وارد عمل شدند و مرد کودک ربا را 
دستگیر کردند و نقشه این آدم ربایی را ناکام 

گذاشتند.
زن جوان که شاهد ماجرا بود، به ماموران 
گفت: لحظاتی قبل برای خرید از خانه ام 
خارج شدم که در نزدیکی خانه مان ۲ دختر 

و ۳ پسر سه تا 6 سال را دیدم که در حال 
بازی بودند. ناگهان مردی جوان به سمت 
آنها هجوم برد. او رفتارهای عادی نداشت و 
ابتدا تصور کردم ماسکی به صورت زده و قصد 
ترساندن بچه‌ها را داشته است اما بعد دیدم 
دست و پای آنها را به زور گرفته و قصد دارد 
بچه‌ها را با خودش ببرد. صدای جیغ و فریاد 

بچه‌ها به آسمان بلند شده بود که من برای 
نجات بچه‌ها به سمتشان رفتم تا آنها را از 
دست مرد کودک ربا نجات بدهم اما او ناگهان 
با چاقو تهدیدم کرد و گفت اگر از آنجا دور 
نشوم با ضربات چاقو جانم را می‌گیرد. من هم 
از ترسم آنجا را ترک کردم اما فورا با پلیس 

تماس گرفتم.
وقتی ماموران در محل در حال تحقیق 
بودند، بچه‌ها که از ترسشان زیر ماشین‌ها پناه 
گرفته بودند، بیرون آمدند. درحالیکه وحشت 
زده بودند و می‌لرزیدند. کمی آنطرف تر هم 
دختربچه ۵ ساله ای ایستاده بود که رنگش 
صورتش به سفیدی گچ و شوکه شده بود. 
ظاهرا مرد جوان، قصد داشته با بستن دست 
و پای این دختر با طناب، وی را با تهدید با 
خودش ببرد چرا که بچه‌های دیگر از دست 
مرد کودک ربا فرار کرده و زیر ماشین‌ها 
مخفی شده بودند. خوشبختانه این آدم ربایی 
با هوشیاری زن جوان و حضور به موقع پلیس 
ناکام ماند و مرد کودک ربا نیز دستگیر شد. 
در ادامه تحقیقات مشخص شد که متهم یک 
مجرم سابقه دار و پیش از این به اتهام آدم 
ربایی و لواط دستگیر و زندانی شده بود. وی 
به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و وقتی 
مقابل بازپرس جنایی تهران قرار گرفت ادعای 

عجیبی را مطرح کرد.
وی گفت: در حال گذر از خیابان بودم که 
چشمم به چند پسر و دختر بچه افتاد. آنها 
سرگرم بازی بودند و یک لحظه تصور کردم 
آنها خواهر زاده و برادرزاده‌هایم هستند. با 
خودم گفتم که چرا بدون پدر و مادر‌هایشان 
در حال بازی هستند و باید آنها را فورا به 
خانه‌هایشان ببرم. وی ادامه داد: مواد کشیده 
بودم و حالت عادی نداشتم. توهم به سراغم 
آمده بود و می‌خواستم بچه‌ها را که کشان 
کشان به خانه خواهر و برادرهایم ببرم در 
حالیکه آنها بچه‌های غریبه بودند. این متهم 
پس از مطرح کردن این ادعای عجیب 

بازداشت شده و تحقیقات از او ادامه دارد.

یک مرکز روانپزشکی در خیابان ولیعصر به دلایل 
نامعلومی در آتش سوخت.

به گزارش رکنا: ساعت 13:48 دقیقه دیروز خبر آتش 
سوزی یک مرکز درمان و روانپزشکی 4 طبقه در خیابان 
ولیعصر به آتش نشانی گزارش شد که بلافاصله 3 ایستگاه 
آتش نشانی به همراه تیمی از متخصصین به همراه 
خودروهای پشتیبانی از جمله دستگاه جرثقیل  و خودروی 

اطفاء حریق به محل اعزام شدند .
این مرکز درمانی و روانپزشکی در یک خانه 4 طبقه قرار 

دارد که  گویا آتش سوزی از قسمتی که وسایلی مانند تخت 
و ملحفه و پتو را نگهداری می کردند شروع شده و یکی از 
بیماران عامل اصلی آن بوده است، که طبق گزارشات رسیده 
عوامل اورژانس و آتش نشانی عملیات نجات و اطفاء حریق 
را  به سرعت آغاز کردند و 2 مصدوم این حادثه را هر دو مرد 

بودند به بیمارستان فیروزگر منتقل شدند.
در این مرکز 58 نفر بیمار زن و مرد بستری هستند که 
پس از شروع آتش تمامی بیماران به حیاط پشتی ساختمان 

انتقال داده شده اند.

مجرم سابقه‌دار ادعای عجیبی داشت

سناریوی کودک ربایی در جنوب تهران 

مرکز درمان و روانپزشکی روان آسای در آتش سوخت 

آتش‌سوزی هولناک در خیابان ولیعصر)عج(

عامل انتشار تصاویر خصوصی دختر فارسی 
در اینستاگرام شناسایی شد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ امیرحسین سلیمانی در خصوص بازداشت 
عامل اصلی انتشار تصاویر خصوصی یک دختر در 
اینستاگرام گفت: مردی ۵۶ ساله به پلیس فتا مراجعه 
و مدعی بود فردی ناشناس با دسترسی پیدا کردن 
غیرمجاز به صفحه اینستاگرامی دختر محصلش و 
ایجاد یک صفحه جعلی و انتشار مطالب کذب در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد بدنام کردن وی 
و خانواده‌ام را دارد، لذا رسیدگی به این پرونده ‌به‌ 

صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.
وی گفت: پرونده اولیه با هماهنگی قضایی تشکیل 
و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه توسط 
کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم مورد شناسایی 

قرار گرفت و به پلیس فتا احضار شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم همکلاسی 
دختر شاکی بوده و به دلیل اختلاف و کدورتی که 

نسبت به وی داشته است اقدام به چنین کاری کرده 
است، گفت: وی پس از مواجهه با مدارک و مستندات 
احصاء شده توسط کارشناسان این پلیس به جرم 
خود اعتراف و دلیل اقدام خود را انتقام از همکلاسی 

خود و خانواده‌اش عنوان کرد.
رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: برابر قانون 
هرگونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی 
افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده وعواقب 
جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت 
اخاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های 

اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.
سلیمانی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به ‌صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و 
کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.gov.ir )بخش گزارش‌های 
مردمی( و یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ با ما در میان بگذارند.

فردی که به جرم کلاهبرداری ۲۳۰ میلیاردی به 
زندان محکوم شده، اما با وثیقه گذاشتن سند جعلی 
مرخصی گرفته و متواری شده بود، با رصد هوشمندانه 
ماموران سازمان اطلاعات پلیس اصفهان دستگیر 
شد. به گزارش رکنا،سردار حمید علینقیان‌پور اظهار 
کرد: در پی وصول گزارشی مبنی بر متواری شدن 
فردی که به جرم کلاهبرداری ۲۳۰ میلیاردی به 
زندان محکوم شده بود، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران سازمان اطلاعات پلیس اصفهان 
قرار گرفت. وی افزود: این فرد با ارائه سند ملکی در 
اطراف تهران به قید وثیقه از زندان آزاد شده بود، 
اما در ادامه کارشناسان حقوقی دادگستری پس از 

بررسی بیشتر متوجه جعلی بودن سند می‌شوند.
فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: وقتی 
مأموران برای دستگیری متهم اقدام می‌کنند، هیچ 
اثری از او نمی‌یابند و در ادامه مشخص می‌شود متهم 
متواری شده است که در این رابطه مأموران سازمان 

اطلاعات پلیس اصفهان تحقیقات گسترده‌ای را انجام 
دادند و با رصد هوشمندانه خود توانستند مخفیگاه 
این کلاهبردار حرفه‌ای را در یکی از مناطق شهر 
تهران شناسایی کنند. علینقیان‌پور ادامه داد: پس 
از شناسایی مخفیگاه متهم، مأموران با هماهنگی و 
اخذ نیابت از مرجع قضائی به تهران رفتند و در یک 
عملیات منسجم و ضربتی فرد مذکور را دستگیر و به 
اصفهان منتقل کردند. وی با بیان اینکه پرونده این 
کلاهبردار باز بوده و تعداد شاکیان وی نیز در حال 
افزایش است، اضافه کرد: متهم پس از انجام مراحل 
قانونی به مرجع قضائی تحویل و با صدور حکم شعبه 

اجرای احکام دادگستری به زندان بازگردانده شد.
پلیس قاطعانه با مجرمان، کلاهبرداران و مفسدان 
اقتصادی که باعث ایجاد خسارت به اموال مردم و 
بیت‌المال می‌شوند برخورد و در کمترین زمانی که 
فکرش را نمی‌کنند آن‌ها را دستگیر می‌کند و به 

دست قانون می‌سپارد.

بازگرداندن کلاهبردار ۲۳۰ میلیاردی متواری به زندانبازداشت عامل انتشار تصاویر خصوصی دختر شیرازی در اینستاگرام 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده 
لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

1- ششدانگ یک قطعه باغ به نام آقای فریدون محمودی خدمه فرزند 
محمد صادره سنندج به مساحت ششدانگ 2756/50 متر مربع تحت 
پلاک 323 فرعی از 42 اصلی بخش 10 منطقه 2 سنندج جزء نسق 
زارعانه شماره 29421 مورخ 1352/04/28 به نام محمد علی ملاسلیمی 

به آدرس سنندج روستای دربنده.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05

شناسه آگهی: 1602285

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان 

سرهنگ صادق ضرونی سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
تهران از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و 
محتویات خودروها در محدوده قیطریه خبر داد و گفت: 
متهم به 11 فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش رکنا، 
سرهنگ صادق ضرونی گفت: در پی مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص 
سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده کریمی 
و خیابان منظریه پیگیری موضوع سریعاً در دستور کار 

عوامل عملیات کلانتری 101 تجریش قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با 
پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که 
قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بوده، 
در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و 

محتویات داخل صندوق از قبیل جک و لاستیک زاپاس 
آن را به سرقت می برد.

این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران کلانتری 
نیاوران با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی، در نهایت در سی ام مهر ماه هویت متهم 

شناسایی شده و دستگیر شد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 
پس از انتقال به مقر انتظامی به 11 فقره سرقت محتویات 

داخل خودرو در محدوده قیطریه  اعتراف کرد.
متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. از 
مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده 
است با حضور در کلانتری 101 تجریش متهم را مورد 

شناسایی قرار دهند.

زن جوان وقتی دید که شوهرش برای یک دختر مزاحمت 
ایجاد کرده، راهی دادگاه خانواده شد و درخواست طلاق 

داد.
چندی پیش زن جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده، 
درخواست طلاق داد و درخصوص علت آن به قاضی گفت: 
چند وقت پیش متوجه شدم که شوهرم برای یک دختر 

مزاحمت ایجاد کرده است. 
او در گروهی در تلگرام به یک دختر پیام‌های شخصی 
داده و حتی با وجود برخورد جدی آن دختر، باز هم 
برایش مزاحمت ایجاده کرده است. تا جایی که این دختر 
شوهرم را تهدید کرده که اگر بار دیگر مزاحمش شود از 

او شکایت می‌کند.
زن جوان ادامه داد: وقتی این پیام‌ها را داخل گوشی 

شوهرم خواندم، شوکه شدم. اصلا باور نمی‌کردم که 
شوهرم چنین آدمی باشد که کار و زندگی و همسرش 

را رها کند و به دنبال دختر مردم بیفتد. 
آن هم دختری که اصلا او را نمی‌شناسد و برایش مزاحمت 
ایجاد کند. از وقتی این موضوع را متوجه شدم یک لحظه 

هم آرام و قرار ندارم و نمی‌توانم به شوهرم اعتماد کنم. 
حتی به خودش هم نگفتم که این پیام‌ها را در گوشی‌اش 
دیدم، چون می‌دانستم که می‌خواهد با دلیل‌های واهی 

کار زشت خود را توجیه کند.
 برای همین تصمیم به جدایی گرفتم و می‌خواهم برای 

همیشه از این مرد جدا شوم.
پس از پایان صحبت‌ها، قاضی شوهر این زن را به دادگاه 

احضار کرد تا صحبت‌های او را هم بشنود.

بی‌شرم‌ترین مرد متاهل سارق همه فن حریف دزد خودروها در شمال تهران بود 

شامگاه یک هفته گذشته در محله مستضعفان 2 برادر 
درون خانه اشان در حال استراحت بودند که ناگهان زنگ 
خانه به صدا درآمد. وقتی علی رفت در را باز کند دومرد 

موتورسوار بی‌درنگ به طرفش شلیک کردند.
به گزارش رکنا،  ساعت 2:30 دقیقه بامداد 12 آبان 
ماه در محله مستضعفان شهر حمیدیه خوزستان ابراهیم 
همراه علی برادر کوچکترش درون خانه اشان در حال 
استراحت بودند که ناگهان زنگ خانه به صدا درآمد. 
وقتی علی رفت در را باز کرد 2 مرد موتورسوار باساح 
کلاشینکف بی‌درنگ به طرفش شلیک کردند و از محل 
متواری شدند. دقایقی بعد از تیراندازی همسایه‌ها، علی 

را که از ناحیه پا و پایین تنه اش مجروح شده بود را به 
بیمارستان منتقل کردند که به دلیل وخامت حال وی 
به بیمارستان گلستان اهواز انتقال یافت و هم اکنون در 
قسمت آی سی یو این بیمارستان بستری است که حال 

عمومی وی بسیار وخیم است.
ابراهیم برادر علی در گفتگو باخبرنگار حوزه انتظامی 
رکنا در استان خوزستان گفت:  تقریبا 14 ماه پیش 
همسرم به دلیل بیماری فوت کرد پس از آن خانواده 
همسرم مرا مقصر میدانستند و از من می‌خواستند که 
منزل ومغازه ام را به نامشان بزنم. از این رو طایفه همسرم  
چندین بار به خانه ومغازه ام که جلوی منزلم است حمله 

کردند و بارها باهمدیگر درگیر شدیم من وبرادرم به دلیل 
درگیری با خانواده همسرم نیز دستگیر و مدت 8 ماه روانه 

زندان شدیم.
وی ادامه داد: من و علی نزدیک به یک هفته است که از 
زندان آزاد شده ایم و قصد تمیز کردن خانه را که خانواده 
همسرم قبل از زندان رفتنمان وسایل آن را تخریب کرده 
بودند را داشتیم که افراد طایفه همسرم به خانه ما حمله 
کردند و خانه ما را به رگبار بستند و دراین رابطه برادرم 
از 3 ناحیه مورد اصابت گلوله قرار گرفت  که حال عمومی 

وی بسیار وخیم است.
ابراهیم در پایان گفت سال گذشته نیز افراد طایفه 

همسرم در یکی از شهرهای استان خوزستان با سلاح 
جنگی وارد خانه عمویم شدند و با تیراندازی درون خانه 
عمو و خانواده اش را تهدید کردند که پس از مدتی این 

افراد دستگیر شدند.
بنابراین گزارش؛شهروندان خوزستانی از مسئولان 
خواسته‌اند باجمع‌آوری ساح‌های غیرمجاز از سطح 
استان بخصوص از عشایر و طوایف منطقه آرامش 
رابه این استان بازگردانند و امنیت مردم منطقه 
راتأمین کنند باتوجه به کشف بسیار بالای سلاح‌های 
 جنگی و شکاری در خوزستان متأسفانه تیراندازی‌ها 

همچنان باقدرت ادامه دارد.

خانه 2 برادر اهوازی پس از آزادی از زندان به رگبار بسته شد 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از دستگیری فردی 
که اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی به ارزش 
۱۲۰ میلیارد تومان کرده بود، خبرداد. به گزارش ایسنا، 
سردار حسین رحیمی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
چندی قبل برابر اخبار و اطلاعات به دست آمده پرونده‌ای 
با موضوع اخذ تسهیلات غیرمجاز بانکی از سوی پلیس 
امنیت اقتصادی دریافت شد و در دستور کار کارآگاهان 
این پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه برابر بررسی‌ها 
و تحقیقات میدانی مشخص شد که متهم این پرونده 
برخاف قوانین و مقررات اقدام به دریافت مبلغ ۱۲۰ 

میلیارد تومان از بانک‌ها در یکی از استان‌ها کرده است، 
گفت: این فرد تسهیلات دریافتی را در محلی غیر از محل 
اختصاص یافته هزینه کرده و باعث اتلاف منابع شده بود. 
رحیمی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات فنی متهم را 
در شهر تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که 
در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و از آنجا 

روانه دادسرا شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود: با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی انجام شده تمامی املاک خریداری 

شده متهم شناسایی و توقیف شد.

انفجار در حین اطفای حریق یک انباری در پشت‌بام منزل 
مسکونی در کلانشهر اصفهان در روز جمعه به مصدوم 
شدن سه آتش‌نشان منجر شد. به گزارش رکنا، روابط 
عمومی سازمان آتش‌نشانی اصفهان اعلام کرد: ساعت 
هشت امروز حادثه حریق انباری در پشت بام منزل 
مسکونی ۲ طبقه در خیابان »شهیدان شرقی« اصفهان به 
ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی اصفهان گزارش شد.

بر اساس این گزارش، آتش‌نشانان از ایستگاه‌های شماره 
۲ و ۱۶ به محل حریق اعزام شدند و در همان لحظه‌های 
ابتدایی کانون حریق که شامل مقدار زیادی وسائل منزل 

و سه دستگاه سیلندر گاز پیک نیک در انباری پشت‌بام 
منزل مسکونی بود را شناسایی، اطفاء و از گسترش آتش و 
سرایت آن به دیگر نقاط جلوگیری کردند. بر اثر انفجار رخ 
داده شده حین عملیات اطفاء حریق سه نفر از آتش‌نشانان 
دچار آسیب دیدگی و سوختگی جزئی و توسط عوامل 

اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
سازمان آتش نشانی اصفهان با اعلام اینکه حال عمومی 
این آتش‌نشانان مساعد است به شهروندان توصیه کرد که 
در انباری‌های منازل مسکونی همواره نسبت به چیدمان 

اصولی و تفکیک وسائل اضافی کنار یکدیگر اقدام کنند.

مصدومیت 3 آتش نشان حین اطفای حریقدستگیری مردی که ۱۲۰ میلیارد تومان تسهیلات غیرمجاز بانکی گرفت


